K1367_C
Kenar koruyucu profiller, entegre çelik sıkıştırma bandı ile, form C
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Ürün açıklaması/Ürün resimleri
Açıklama
Malzeme:
PVC.
Model:
Siyah.
Bilgi:
Kenar koruyucu profiller, sac kenarların keskinliğini gidermek, kaplamak ve
süslemek için öngörülmüştür, bu şekilde ilave bir işleme adımı gerekli değildir.
Montaj:
Basit, hızlı ve sorunsuz montaj. Elle bastırarak, kenar koruyucu profil kendiliğinden
sıkışır, yarıçaplar veya bükümler mevcut olsa bile. Yapıştırma veya sabitleme
malzemesi gerekli değildir.
Talep üzerine:
Diğer uzunluklar.
Çizimler
K1367_C
Kenar koruyucu profiller, entegre çelik sıkıştırma bandı ile, form C
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Ürünlere genel bakış
Sipariş numarası Form L Sıkıştırma aralığı
mm
Asgari bükme yarıçapı
mm
B H
K1367.217X2000 C 2000 4,0-6,0 A=50 B=40 C=30 D=30 11 15,8
K1367.217X5000 C 5000 4,0-6,0 A=50 B=40 C=30 D=30 11 15,8
K1367.217X10000 C 10000 4,0-6,0 A=50 B=40 C=30 D=30 11 15,8
K1367.217X20000 C 20000 4,0-6,0 A=50 B=40 C=30 D=30 11 15,8
K1367.217X50000 C 50000 4,0-6,0 A=50 B=40 C=30 D=30 11 15,8